ZGFTP. 0717 -23/08…10                                                                                                     Przemyśl 2010-03-02
                                                                                                                   Wykonawcy, 

                                                                                                którzy pobrali SIWZ
Dot. przetargu na zadanie „ opracowanie inwentaryzacji zieleni, obiektów fortecznych i map do celów projektowych dla zagospodarowania obiektów fortecznych: Północna Rokada w twierdzy Przemyśl”

1. Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2007 r, nr 223poz. 1655 – tekst jednolity z póź. Zm.) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące zapisów SIWZ.

PYTANIE 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w SIWZ tj. warunku dotyczącego wykazania się doświadczeniem poprzez wykazanie trzech realizacji mapowych, każda za kwotę 90 000 zł. 

ODPOWIEŹ 1:

             Zamawiający dokonał zmiany w/w zapisu zgodnie z dokonaną zmianą w ogłoszeniu  

 „ o zmianie ogłoszenia„  zamieszczoną w dniu 02.03.2010.  w Biuletynie Zamówień Publicznych.

PYTANIE 2:

Czemu mają służyć określone przez Zamawiającego niewykonalne terminy na wykonanie realizacji ?
ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający ocenił, że w/w terminach jest możliwa realizacja zamówienia.

PYTANIE 3:

Czy inwentaryzacja zieleni ma być sporządzona do końca kwietnia 2010 r., jeżeli tak, czy są wcześniejsze opracowania przyrodnicze na ten temat?

ODPOWIEDŹ 3:

Tak, Zamawiający podtrzymuje w/w termin, jednocześnie informuje, że nie dysponuje opracowaniami, o których mowa w pytaniu.
PYTANIE 4:

Jaka ilość map przewidziana jest do opracowania terenu oraz w jakiej formie?

ODPOWIEDŹ 4:

Opracowania mapowe winny być w wersji cyfrowej + 3 egz. Wydruku na papierze ( ilość arkuszy taka aby pokryła zakres opracowania).

PYTANIE 5:

Proszę podać pulę  pieniędzy przeznaczoną na przetarg ( w przybliżeniu)?
ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający poda wysokość środków finansowych jaką zamierza przeznaczyć na zamówienie, w terminie określonym w art. 86 ust.3  Pzp.

PYTANIE 6:

Zamawiający w SIWZ nie wymaga wykazania ani uprawnień  ani doświadczenia w zakresie architektury obiektów fortecznych. Domniemuje się więc, że inwentaryzacja fortów ( etap 3) nie dotyczy inwentaryzacji architektonicznej. Proszę o szczegółowe określenie zakresu inwentaryzacji fortów.
ODPOWIEDŹ 6:

Inwentaryzacja fortów dotyczy wyłącznie inwentaryzacji budowlanej wewnątrz fortów ( rozmieszczenie ścian wewnętrznych, sytuacyjnie, wysokościowo) w nawiązaniu do współrzędnych układ 2000.

PYTANIE 7:

Na wskazanej SIWZ stronie internetowej znajdują się skany kart niektórych fortów. Czy nieumieszczenie na tejże stronie kart pozostałych fortów oznacza brak jakiejkolwiek informacji na ten temat?

ODPOWIEDŹ 7:

Informacje zawarte są w załączonej koncepcji.

PYTANIE 8:

Czy dla inwentaryzacji zieleni należy przyjąć ten sam obszar co dla map do celów projektowych?
ODPOWIEDŹ 8:

Inwentaryzacji zieleni nie podlega cały obszar mapy do celów projektowych, a jedynie pas drogowy , tereny działek fortecznych oraz maskownic. Przyjmuje się 30 % zadrzewienia terenu, nie ma terenów podlegających okresowemu oczyszczaniu.
PYTANIE 9:

Data podana w pkt. 10.3.5 SIWZ nie jest zgodna z pkt. 11.1.2 SIWZ. Czy w opisie koperty przyjąć datę z pkt. 11.1.2 SIWZ?
ODPOWIEDŹ 9:

Zamawiający poprawi w tekście SIWZ omyłki m. innymi w/w. Zamawiający w związku z zgłoszonymi pytaniami zmienił ogłoszenie o zamówieniu i przedłużył termin składania ofert do 10 marca 1010 r., godzina, miejsce bez zmian.

PYTANIE 10:
Czy kolumna nr 4 załącznika SIWZ nr 5 dotyczy oferentów w przedmiotowym zamówieniu?

ODPOWIEDŹ 10:

Zamawiający zmienił treść załącznika nr 5, zapis w kolumnie 4 załącznika nr 5 nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

PYTANIE 11:

Co oznacza stwierdzenie § 3 ust.3 projektu umowy?
ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia określił możliwości zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy ( m. innymi że ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne uniemożliwiające wykonywanie prac)
PYTANIE 12:

Proszę o informację, jaki obszar podlega inwentaryzacji zieleni? Czy jest on jednoznaczny z obszarem mapy dla celów projektowych tj. 250 ha? Czy elementy wymienione w specyfikacji podlegają opracowaniu tylko w ich granicach ( np. wymieniona w specyfikacji droga – czy opracowanie dot. całego pasa drogowego) Jaki jest stopień zadrzewienia terenu, czy są tereny podlegające okresowemu czyszczeniu z podrostu.
ODPOWIEDŹ 12:

Odpowiedź zawarta jest w odpowiedzi nr 8.

2. Ze względu na konieczność uzupełnienia SIWZ o dodatkowe informacje, zmianę warunków udziału w postępowaniu oraz poprawienie niezgodnych zapisów na podstawie art. 38 ust. 4. 6 Pzp
Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 10.03.2010 godz. 12.00, oraz otwarcie ofert na na dzień 10.032010 godz. 13.00,  miejsce złożenia oferty – wieloosobowe stanowisko ds. Ochrony i Konserwacji zabytków Urząd Miejski w Przemyślu, ul. Ratuszowa 10 a pok. 316
